ABSOLVENTI SKOLY V SKOLSKOM ROKU 1989-1990:

Trieda 4.A odbor Pozemné stavitelstvo tr. uéitel PaedDr. Cech Marian

NOoO O~ WNPRE

. Aulitisova Miriam

. Balazovi¢ Lubo$

. Budai Pavol

. Danisovi¢ Slavomir
. Gal Peter

. Galba Pavol

. Hatas Peter

10.
11.
12.
13.
14.

. He¢kova Klaudia 15
. Hlavacova Zuzana 16
Hrano Norbert 17

18
19
20
21

Jonas Martin
Kretik Martin
Kuchari¢ova Jana
Lahitova Alzbeta

. Machova Martina

. MiSura Peter

. Pacesova Lucia

. Pinkavova Alexandra
. Sabelova Martina

. Sivak Martin

. Stojkova Jana

Trieda 4.B odbor Pozemné stavitel'stvo tr. ucitel Ing. Godaly Jan

~NOoO oA, WN B

. Balcova Zlatica

. Bartovi¢ova Maria
. Bazik Milan

. Bilik Miroslav

. Dejova Martina
. Déka Xaver
. He¢ko Radovan

9.
10.
11.
12.
13.
14.

. Herchlova Martina

Homola Marek
HruSovsky Jaroslav
Chladny Milan
Jeskova Ivana
Klenovi¢ Patrik
Hrdlovicova Tatiana

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Luptak Jozef
Madunicka Gabriela
Michal Stanislav
Orvisky Ivan

Packa Richard
Petrik Miroslav
Puschenreiter Daniel

22.
23.
24,
25.

26

22.
23.
24.
25.
26.
27.

Trieda 4.C odbor Pozemné stavitelstvo tr. ucitel RNDr. Blesakova Zdenka

O~NO U WN P

. Buch Marian

. Bujnova Miroslava

. Celedova Lenka

. Danak Martin

. Daniska Jozef

. Duri$ Pavol

. Hlavacova Katarina

. Hudcovi¢ova Gabriela

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Jakubec Karol 17
Klanicova Jana 18.
Koneény Patrik 19.
Kovac Marian 20.
Kraj¢oviCova Martina 21.
LasSakova Sona 22.

Masaryk Pavol
Melicherova Andrea

23.
24.

. Mestan Patrik
Minarik René
Strizova Dasa
Osusky Peter
Rajninec Michal
RySava Daniela
Slaba Gabriela
Stefkovié Roman

Trieda 4.D odbor Geodézia tr. ucitelf PhDr. Balaziova Jaroslava

NOoO O~ WNPRE

. Adamcikova Tatiana

. Babalova Mariana

. Foramnko Peter

. Heskova Beata

. Hornakova Lenka

. 6.Kemerling Kvetoslav
. Kondelova Denisa

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.

Lacikova Terézia
Laurencik Stanislav
Majerova Monika
Menyhartova Adriana
Miklas Branislav
Pavelka Stanislav
Pethoova Silvia

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Petro Peter
Sadlon Svetozar
Sojkova Terézia
Stachovi¢ Juraj
Sucha Maria
Stefunko Branislav

Stibrany Eduard

25.
26.
27.
28.
29.

22.
23.
24.
25.
26.
27.

Strecansky Marian
Snircova Ivana
Vankova Adriana
Varinsky Mario

. Zubak Branislav
27.

Smetana Branislav

Pusova Gabriela
Sekera Marian
Stry¢ek Marcel
Svihranova Monika
Tarabova Miroslava
Zemkova Beata

Supkova Adriana
Tomasovicova Danica
Valny Slavomir
Zdatilek Erik
MatuskoviCova Zdena

Sulko Radoslav
Tanacova Lubica
Vanglova Helena
Sipka Peter
Fodor Rastislav
Nikel Peter



